АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22  апреля 2022 года                                                                                       № 282

г. Петровск-Забайкальский

О внесении изменений в муниципальную программу
«Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками, их незаконному обороту и алкоголизации населения на 2022-2023 годы»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Стратегией государственной антинаркотической политики Российской Федерации на период до 2030 года, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 ноября 2020 года №733, Постановлением Правительства Забайкальского края от 15.08.2014 г. № 467 «Об утверждении государственной программы Забайкальского края «Комплексные меры по улучшению наркологической ситуации в Забайкальском крае», администрация городского округа «Город Петровск-Забайкальский», постановляет:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками, их незаконному обороту и алкоголизации населения на 2022-2023 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 15 ноября 2021 года №664, с изменениями, внесенными постановлением администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 18 января 2022 года №26:
1.1. В паспорте муниципальной программы графу «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования
	Потребность в финансировании мероприятий программы из  средств городского бюджета на весь период реализации  составляет 26,0 тыс.руб.
в том числе:
2022 год  -18,0 т.р.
2023 год  -8,0 т.р.

1.2. Пункт 5 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:

«5. Ресурсное обеспечение Программы

Для реализации мероприятий Программы из бюджета городского округа всего требуется на 2022 - 2023 годы – 26 тыс. рублей; в том числе:
в 2022 году – 18 000 рублей; в 2023 году – 8 000 рублей.
Финансирование расходов на реализацию мероприятий Программы осуществляется в пределах средств, предусматриваемых в бюджете городского округа на соответствующие годы.»

1.3. Перечень мероприятий программы дополнить строкой 10 следующего содержания:

	10
	Приобретение механической бензиновой косилки типа «Тример» и ГСМ
	Бюджет городского округа
	10 тыс.-2022г

	2022
	Администрация городского округа «Город Петровск-Забайкальский»

1.4. Строку Перечня мероприятий «Итого» изложить в следующей редакции:

	ИТОГО:
	Бюджет городского округа
	26,0, из них: 18,0 – на
2022 год,
8,0 – на 2023 год

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальных стендах, расположенных по адресам: г. Петровск-Забайкальский, пл. Ленина, д.1, (здание администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский»), г. Петровск-Забайкальский, ул. Пушкина, д.18 (здание МБУК «Городская информационная библиотечная система) и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»                                                    И.И. Зарыпов